
KW 25 + KW 28 KW 26 + KW 29 KW 27 + KW 30
Linie 1 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Linie 1 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler Linie 1 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler
Michelfeld, Schloss 06:53 10:53 1 Michelfeld, Schloss 06:53 10:53 Michelfeld, Schloss 06:53 10:53
Waldangelloch, Rathaus 06:58 1 10:58 Waldangelloch, Rathaus 06:58 10:58 Waldangelloch, Rathaus 06:58 10:58
Weiler, Bush. Reihener Str. 07:05 11:05 2 Weiler, Bush. Reihener Str. 07:05 11:05 1 Weiler, Bush. Reihener Str. 07:05 11:05 1
Hilsbach, Bush. Kraichgaustr. 07:10 11:10 Hilsbach, Bush. Kraichgaustr. 07:10 1 11:10 Hilsbach, Bush. Kraichgaustr. 07:10 11:10 1
Elsenz, Raiffeisen  ZG 07:16 1 11:16 3 Elsenz, Raiffeisen  ZG 07:16 1 11:16 5 Elsenz, Raiffeisen  ZG 07:16 2 11:16 1
Tiefenbach, Bush, Rathaus 07:25 11:25 Tiefenbach, Bush, Rathaus 07:25 1 11:25 Tiefenbach, Bush, Rathaus 07:25 1 11:25
Odenheim, Bush. Tankstelle 07:31 2 11:31 2 Odenheim, Bush. Tankstelle 07:31 3 11:31 3 Odenheim, Bush. Tankstelle 07:31 2 11:31 4
Odenheim, Bush. Bahnhof 07:35 11:35 Odenheim, Bush. Bahnhof 07:35 11:35 Odenheim, Bush. Bahnhof 07:35 1 11:35
Östringen, Kuhngasse/Finkenweg 07:45 11:45 2 Östringen, Kuhngasse/Finkenweg 07:45 11:45 1 Östringen, Kuhngasse/Finkenweg 07:45 1 11:45 1
Östringen, Bush. Rettigheimer Str. 07:48 1 11:48 2 Östringen, Bush. Rettigheimer Str. 07:48 11:48 Östringen, Bush. Rettigheimer Str. 07:48 1 11:48
Rettigheim, Bush. Siedlung 07:53 11:53 1 Rettigheim, Bush. Siedlung 07:53 11:53 1 Rettigheim, Bush. Siedlung 07:53 11:53
Rettigheim, Bush. Kirche 07:55 2 11:55 1 Rettigheim, Bush. Kirche 07:55 1 11:55 1 Rettigheim, Bush. Kirche 07:55 1 11:55
Malsch, Bush. Oberdorf 07:58 2 11:58 Malsch, Bush. Oberdorf 07:58 2 11:58 Malsch, Bush. Oberdorf 07:58 3 11:58 1
Malschenberg Bush. Volksbank 08:05 1 12:05 1 Malschenberg Bush. Volksbank 08:05 1 12:05 1 Malschenberg Bush. Volksbank 08:05 1 12:05 3

10 15 10 13 13 12

Linie 2 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler Linie 2 Uhrzeit 08:30  /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Linie 2 Uhrzeit 08:30  /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler
Leimen, Bush. Gossenbrunnen 06:58 1 10:58 1 Leimen, Bush. Gossenbrunnen 06:58 1 10:58 2 Leimen, Bush. Gossenbrunnen 06:58 1 10:58 1
Leimen, Shell Tankstelle 07:03 11:03 1 Leimen, Shell Tankstelle 07:03 1 11:03 1 Leimen, Shell Tankstelle 07:03 11:03 1
Nußloch, Bush. Kreuz 07:09 11:09 2 Nußloch, Bush. Kreuz 07:09 11:09 Nußloch, Bush. Kreuz 07:09 11:09
Nußloch, Bush. Lindenplatz 07:11 1 11:11 4 Nußloch, Bush. Lindenplatz 07:11 1 11:11 3 Nußloch, Bush. Lindenplatz 07:11 1 11:11 4
Wiesloch, Bush. PZN 07:18 11:18 4 Nußloch, Markgrafenstr. 07:18 1 11:18 Wiesloch, Bush. PZN 07:18 11:18 1
Wiesloch, Bush. Schillerpark 07:21 11:21 4 Wiesloch, Bush. PZN 07:21 11:21 2 Wiesloch, Bush. Schillerpark 07:21 11:21 4
Wiesloch, Bush. Ringstr. 07:23 2 11:23 6 Wiesloch, Bush. Schillerpark 07:23 1 11:23 6 Wiesloch, Bush. Ringstr. 07:23 11:23 4
Wiesloch, Bush. Stadtgalerie 07:25 11:25 Wiesloch, Bush. Ringstr. 07:25 2 11:25 4 Wiesloch, Bush. Stadtgalerie 07:25 11:25
Wiesloch, Bush. Schwetzinger Str. 07:26 11:26 1 Wiesloch, Bush. Stadtgalerie 07:26 11:26 Wiesloch, Bush. Schwetzinger Str. 07:26 1 11:26
Rauenberg, Bush. Weieräcker 07:36 1 11:36 3 Wiesloch, Bush. Schwetzinger Str. 07:36 11:36 Rauenberg, Bush. Weieräcker 07:36 1 11:36 1
Rauenberg, Bush. Kirche 07:44 1 11:44 1 Rauenberg, Bush. Weieräcker 07:44 2 11:44 2 Rauenberg, Bush. Kirche 07:44 1 11:44 1
Rotenberg, Bush. Schule 07:46 3 11:46 1 Rauenberg, Bush. Kirche 07:46 2 11:46 1 Rotenberg, bush. Schule 07:46 11:46 1
Mühlhausen, Bush. Rathaus 07:50 2 11:50 Rotenberg, bush. Schule 07:50 1 11:50 3 Mühlhausen, Bush. Rathaus 07:50 11:50
Mühlhausen, Bush. Schelmenberg 07:52 11:52 2 Mühlhausen, Bush. Rathaus 07:52 1 11:52 Mühlhausen, Bush. Schelmenberg 07:52 1 11:52 3
Mühlhausen, Speyerer Str. /Kreisel 07:57 1 11:57 Mühlhausen, Bush. Schelmenberg 07:57 11:57 3 Mühlhausen, Speyerer Str. /Kreisel 07:57 1 11:57

12 30 Mühlhausen, Speyerer Str. /Kreisel 08:12 12:12 7 21
13 27

Linie 3 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Linie3 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler Linie3 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler
Schwetzingen, Bellamar Eingang Freibad 06:55 10:55 Schwetzingen, Bellamar Eingang Freibad 06:55 10:55 Schwetzingen, Bellamar Eingang Freibad 06:55 10:55
Schwetzingen, Bush. Helmholtzstr. 07:00 1 11:00 2 Schwetzingen, Bush. Helmholtzstr. 07:00 11:00 1 Schwetzingen, Bush. Helmholtzstr. 07:00 11:00 1
Schwetzingen, Bush. Königsäcker 07:02 11:02 Schwetzingen, Bush. Königsäcker 07:02 11:02 Schwetzingen, Bush. Königsäcker 07:02 11:02
Schwetzingen, Bush. Stadion 07:10 11:10 Schwetzingen, Bush. Stadion 07:10 11:10 Schwetzingen, Bush. Stadion 07:10 11:10
Ketsch, Bush. Waldsportplatz 07:12 11:12 Ketsch, Bush. Waldsportplatz 07:12 11:12 1 Ketsch, Bush. Waldsportplatz 07:12 11:12 1
Ketsch, Bush. Bahnhof 07:15 1 11:15 2 Ketsch, Bush. Bahnhof 07:15 1 11:15 2 Ketsch, Bush. Bahnhof 07:15 1 11:15 2
Hockenheim, Bush. Bahnhof 07:26 1 11:26 Hockenheim, Bush. Bahnhof 07:26 11:26 Hockenheim, Bush. Bahnhof 07:26 1 11:26
Hockenheim, Bush. Rathaus 07:30 1 11:30 2 Hockenheim, Bush. Rathaus 07:30 2 11:30 2 Hockenheim, Bush. Rathaus 07:30 11:30 1
Hockenheim, Bush. Heinrich von Kleist 07:33 11:33 Hockenheim, Bush. Heinrich von Kleist 07:33 1 11:33 2 Hockenheim, Bush. Heinrich von Kleist 07:33 1 11:33
Reilingen, Ortseingang 07:36 1 11:36 1 Reilingen, Ortseingang 07:36 1 11:36 1 Reilingen, Ortseingang 07:36 1 11:36 1
Reilingen, Bush. Rathaus 07:41 11:41 1 Reilingen, Bush. Rathaus 07:41 2 11:41 Reilingen, Bush. Rathaus 07:41 1 11:41
Reilingen, Bush. Hauptstr. 07:43 11:43 Reilingen, Bush. Hauptstr. 07:43 2 11:43 1 Reilingen, Bush. Hauptstr. 07:43 2 11:43
Reilingen, Bush. Kath. KIGA 07:45 11:45 1 Reilingen, Bush. Kath. KIGA 07:45 11:45 Reilingen, Bush. Kath. KIGA 07:45 11:45
Reilingen, Bush. Sportplatz 07:47 1 11:47 1 Reilingen, Bush. Sportplatz 07:47 1 11:47 Reilingen, Bush. Sportplatz 07:47 1 11:47
Altlußheim, Bush. Raiffeisenbank 07:58 1 11:58 1 Altlußheim, Bush. Raiffeisenbank 07:58 1 11:58 Altlußheim, Bush. Raiffeisenbank 07:58 2 11:58
Altlußheim, Bush. Hauptstr.111/Quelle 08:00 12:00 1 Altlußheim, Bush. Hauptstr.111/Quelle 08:00 1 12:00 1 Altlußheim, Bush. Hauptstr.111/Quelle 08:00 1 12:00 2
Neulußheim, Bush. Apotheke 08:03 2 12:03 2 Neulußheim, Bush. Apotheke 08:03 2 12:03 4 Neulußheim, Bush. Apotheke 08:03 1 12:03 2
Neulußheim, Bush. Rathaus 08:05 12:05 Neulußheim, Bush. Rathaus 08:05 12:05 Neulußheim, Bush. Rathaus 08:05 12:05

9 14 14 15 12 10
Linie 4 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler

Linie 4 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Huttenheim,  Germersh. Landstr. Badde  07:09 11:09 1 Linie 4 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler
Rheinsheim, Bush. Oskar-Frey-str. 07:19 1 11:19 1 Rheinsheim, Bush. Oskar-Frey-str. 07:19 1 11:19 1 Rheinsheim, Bush. Oskar-Frey-str. 07:19 1 11:19 2
Philippsburg, Marktplatz 07:25 11:25 Philippsburg, Marktplatz 07:25 11:25 Philippsburg, Marktplatz 07:25 11:25 2
Oberhausen, Bush. Kirchplatz 07:30 3 11:30 3 Oberhausen, Bush. Kirchplatz 07:30 2 11:30 4 Oberhausen, Bush. Kirchplatz 07:30 1 11:30 3
Rheinhausen, Bush. Ostenstr. 07:33 1 11:33 1 Rheinhausen, Bush. Ostenstr. 07:33 2 11:33 Rheinhausen, Bush. Ostenstr. 07:33 1 11:33 2
Wiesental, Mannheimer Str. 07:43 11:43 Wiesental, Mannheimer Str. 07:43 1 11:43 1 Wiesental, Mannheimer Str. 07:43 2 11:43 1
Wiesental, Karlsruher Str. 07:47 1 11:47 Wiesental, Karlsruher Str. 07:47 2 11:47 2 Wiesental, Karlsruher Str. 07:47 11:47 2
Kirrlach, Bush. Waldpark 07:53 11:53 Kirrlach, Bush. Waldpark 07:53 11:53 Kirrlach, Bush. Waldpark 07:53 11:53
Kirrlach, Bush. Schillerschule 07:56 11:56 2 Kirrlach, Bush. Schillerschule 07:56 11:56 6 Kirrlach, Bush. Schillerschule 07:56 11:56 2
Kirrlach, Bush. Rathaus 07:59 11:59 2 Kirrlach, Bush. Rathaus 07:59 11:59 2 Kirrlach, Bush. Rathaus 07:59 11:59 3
Kirrlach, Bush. Hinterfeld 08:02 1 12:02 3 Kirrlach, Bush. Hinterfeld 08:02 1 12:02 4 Kirrlach, Bush. Hinterfeld 08:02 1 12:02 3

7 12 9 20 6 20

Linie 5 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Linie 5 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler Linie 5 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler
Ubstadt, Bush. Rathaus 07:35 11:35 1 Ubstadt, Bush. Rathaus 07:35 1 11:35 1 Ubstadt, Bush. Rathaus 07:35 1 11:35
Ubstadt, Bush. Stettfelder Str. 07:37 11:37 Ubstadt, Bush. Stettfelder Str. 07:37 11:37 Ubstadt, Bush. Stettfelder Str. 07:37 11:37
Stettfeld, Bush. Löwen 07:40 1 11:40 1 Stettfeld, Bush. Löwen 07:40 2 11:40 3 Stettfeld, Bush. Löwen 07:40 11:40 1
Langenbrücken, Ochsen 07:45 1 11:45 1 Langenbrücken, Ochsen 07:45 11:45 Langenbrücken, Ochsen 07:45 1 11:45
Mingolsheim, Bush. Bruchsaler Str. 07:50 2 11:50 1 Mingolsheim, Bush. Bruchsaler Str. 07:50 1 11:50 Mingolsheim, Bush. Bruchsaler Str. 07:50 3 11:50 1
Kronau, Bush. Bahnhofstr. 07:55 1 11:55 1 Mingolsheim, BHF 07:52 1 11:55 Kronau, Bush. Bahnhofstr. 07:55 1 11:55 3
Malsch, Bush. Unterdorf 08:00 1 12:00 Kronau, Bush. Bahnhofstr. 07:55 2 12:00 Malsch, Bush. Unterdorf 08:00 12:00

6 5 Malsch, Bush. Unterdorf 08:00 12:05 6 5
7 4

Linie 6 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30 / Schüler Linie 6 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler
Horrenberg, Rathaus 07:40 11:40 Linie 6 Uhrzeit 08:30 /Schüler Uhrzeit 12:30/ Schüler Horrenberg, Rathaus 07:40 11:40
Unterhof , Bush. 07:42 11:42 Horrenberg, Rathaus 07:40 2 11:40 Unterhof , Bush. 07:42 11:42
Dielheim, Bush. Eckertsberg 07:45 2 11:45 Unterhof , Bush. 07:42 1 11:42 Dielheim, Bush. Eckertsberg 07:45 11:45
Baiertal, Horrenbergerstr. 07:51 11:51 Dielheim, Bush. Eckertsberg 07:45 5 11:45 2 Baiertal, Horrenbergerstr. 07:51 1 11:51
Baiertal, Karl-Hermann-Zahn- Str./ Bergw. 07:53 1 11:53 1 Baiertal, Horrenbergerstr. 07:51 1 11:51 Baiertal, Karl-Hermann-Zahn- Str./ Bergw 07:53 1 11:53 1
Walldorf, Mühlwegkreisel 08:10 12:10 Baiertal, Karl-Hermann-Zahn- Str./ Berg 07:53 11:53 1 Walldorf, Mühlwegkreisel 08:10 3 12:10
Walldorf , Nahversorgungszentrum 08:12 2 12:12 Walldorf, Mühlwegkreisel 08:10 12:10 2 Walldorf , Nahversorgungszentrum 08:12 1 12:12 1

5 1 Walldorf , Nahversorgungszentrum 08:12 2 12:12 2 6 2
11 7

Rückfahrt (in umgekehrter Reihenfolge): ca. 12:30 ca. 16:00 Rückfahrt (in umgekehrter Reihenfolge): ca. 12:30 ca. 16:00
Rückfahrt (in umgekehrter Reihenfolge): ca. 12:30 ca. 16:00

Schloss Tairnbach wird aus verkehrstechnischen Gründen nicht angefahren!

Bitte beachten Sie, dass lediglich die Haltestellen angefahren werden bei denen Personenzahlen hinterlegt sind.
Alle anderen Haltestellen werden nicht angefahren!


	Tabelle1

